ZARZADZENIE Nr 583/2023
Wojta Gminy Dubeninki
z dnia 12 wrzesnia 2023 r.

w sprawie: zmian w budzecie gminy na 2023 rok.
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
poz. 1270 z pézn. zm.) Wojt Gminy Dubeninki zarzgdza, co nastepuje:

§ 1 Wprowadzi¢ zmiany w planie wydatkéw budzetowych:
1. Zwiekszyc¢ plan wydatkow o kwote — 24.262,20 zt.

w tym: wydatki biezgce o kwote — 24.262,20 zi.

2. Zmniejszy¢ plan wydatkéw o kwote - 24.262,20 zt.

w tym: wydatki biezgce o kwote - 24.262,20 zt.

zgodnie z zatgcznikiem Nr 1.

§ 2 Wprowadza sie zmiany w zatgczniku "Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan
realizowanych na podstawie uméw lub porozumien miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego w 2023 r.", zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3 Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodow po zmianach — 29.439.548,55 zi.
w tym: dochody biezace — 16.184.497,61 zt.
dochody majgtkowe - 13.255.050,94 zt.

2. Plan wydatkéw po zmianach — 31.860.719,30 zi.
w tym: wydatki biezgce — 15.468.799,98 zt.

wydatki majatkowe - 15.821.540,49 zt.

§ 4 Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.






Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 583/2023
Wéjta Gminy Dubeninki
zdnia 12 wrzeénia 2023 r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan realizowanych na podstawie umdw lub porozumien
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2023 r.

Lp

Dziat

Rozdziat

§

Wyszczegdlnienie

Plan dochoddéw na
2023r.

Plan wydatkdéw na
2023 r.

600

60016

6300

Dotacja celowa udzielona  Gminie
Dubeninki ze srodkéw budzetu
Wojewddztwa  Warmirisko-Mazurskiego
z przeznaczeniem na zadanie pn.
modernizacja drogi rolniczej

40.000,00

600

60016

6050

Wydatki z dofinansowaniem w formie
dotacji celowej udzielonej Gminie
Dubeninki ze srodkow budzetu
Wojewddztwa  Warminsko-Mazurskiego
z przeznaczeniem na zadanie pn.
modernizacja drogi rolniczej

100.000,00

600

60004

2710

Dotacja celowa udzielona Powiatowi
Gotdapskiemu w  ramach  pomocy
finansowej na pokrycie deficytu programu
przewozow pasazerskich na obszarze
Gminy Dubeninki

20.000,00

801

80101

2330

Dotacja celowa udzielona  Gminie
Dubeninki ze srodkow budzetu
Wojewddztwa  Warminsko-Mazurskiego
z przeznaczeniem na zadanie pn.
Ekologiczna szkota - bawi i uczy w
Dubeninkach z konkursu ,Niebiesko-
zielone granty dla Warmii i Mazur w 2023
r.”

23.300,00

801

80101

4210

Wydatki z dofinansowaniem w formie
dotacji celowej udzielonej Gminie
Dubeninki ze srodkow budzetu
Wojewddztwa  Warminsko-Mazurskiego
z przeznaczeniem na zadanie pn.
Ekologiczna szkota — bawi i uczy w
Dubeninkach z konkursu ,Niebiesko-
zielone granty dla Warmii i Mazur w 2023

"

r.

47562,20

801

80101

4300

Wydatki z dofinansowaniem w formie
dotacji celowej udzielonej Gminie
Dubeninki ze srodkow budzetu
Wojewddztwa  Warminsko-Mazurskiego
z przeznaczeniem na zadanie pn.
Ekologiczna szkota — bawi i uczy w
Dubeninkach z konkursu ,Niebiesko-
zielone granty dla Warmii i Mazur w 2023
R

37,80

754

75412

2330

Dotacja celowa udzielona  Gminie
Dubeninki ze srodkow budzetu
Wojewddztwa  Warminsko-Mazurskiego
z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadan w zakresie ochrony
przeciwpozarowej z przeznaczeniem na
zakup sprzetu ratowniczego dla OSP
Zytkiejmy.

10.000,00

754

75412

4210

Wydatki z dofinansowaniem w formie

14.000,00




Zatgcznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 583/2023
Woéjta Gminy Dubeninki

z dnia 12 wrzesnia 2023 r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan realizowanych na podstawie uméw lub porozumien
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2023 r.

dotacji celowej udzielonej Gminie
Dubeninki ze srodkdw budzetu Samorzgdu
Wojewddztwa  Warminsko-Mazurskiego
z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadan w zakresie ochrony
przeciwpozarowej z przeznaczeniem na
zakup sprzetu ratowniczego dla OSP
Zytkiejmy.

5. | 630

63095

6300

Dotacja  celowa udzielona  Gminie
Dubeninki ze srodkéw budzetu
Wojewddztwa  Warminsko-Mazurskiego
z przeznaczeniem na zadanie realizowane
w miejscowosci Budwiecie pn. ,Na
rozstajach” z konkursu ,Mate Granty
Soteckie Marszatka Wojewddztwa
Warminsko-Mazurskiego”

13.100,00

630

63095

6060

Wydatki z dofinansowaniem w formie
dotacji  celowej udzielonej Gminie
Dubeninki ze Srodkow budzetu
Wojewddztwa  Warminsko-Mazurskiego
z przeznaczeniem na zadanie realizowane
w miejscowosci Budwieciach pn. ,Na
rozstajach” z konkursu ,Mate Granty
Soteckie Marszatka Wojewodztwa
Warminsko-Mazurskiego”

26.200,00

6. | 921

92195

2330

Dotacja celowa udzielona Gminie
Dubeninki ze $rodkéw budzetu Samorzadu
Wojewddztwa  Warminsko-Mazurskiego
z przeznaczeniem na zadanie pn. ,Swieto
sekacza” z konkursu ,Kalendarz imprez
regionalnych promujacych zywnosc
naturalng, tradycyjng, lokalng i regionalng
wojewoddztwa warminsko-mazurskiego w
2023 roku”

18.600,00

921

92195

4300

Wydatki z dofinansowaniem w formie
dotacji  celowej udzielonej Gminie
Dubeninki ze $rodkéw budzetu Samorzadu
Wojewddztwa  Warminsko-Mazurskiego
z przeznaczeniem na zadanie pn. ,Swieto
sekacza” ,Kalendarz imprez regionalnych
promujacych zywnosc naturalng,
tradycyjng, lokalng i regionalng
wojewoddztwa warminsko-mazurskiego w
2023 roku”

42.800,00

Razem

105.000,00

250.600,00
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